

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, N. 166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI (Palazzine 'ex I.S.E.S.) - Via Egnatia - Quartiere C.E.P. - Para
diso.-

Impresa : MICALETTI Vito - Brindisi -

1° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 22 - 2 - 19 79

CONTRATTO in data 1/12/1978 n. 5884 REGISTRATO a Brindisi il 6/12/1978 al
n.4599 Mod.I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		174.400.000.=	Data della consegna . . .	31/8/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,30</u> per cento . . . L.		168.644.800.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	31/8/78
. . . L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	30/8/79
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. .	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23/b	Rimozione opere in marmo, cem. granigl. mq.	189,04	1.200.=	226.848.=	
2	37	Demolizione di muratura di forati mq.	487,90	1.500.=	731.850.=	
3	31	Demolizione di pavimenti mq.	1.893,33	700.=	1.325.331.=	
4	25	Demolizione di massetto mq.	1.893,33	450.=	851.998.=	
5	21	Smontaggio di conduttu- re ml.	52,00	1.300.=	67.600.=	
6	22	Smontaggio tubatura di piombo ml.	213,60	400.=	85.440.=	
7	20	Smontaggio di tegole mq.	116,25	1.500.=	174.375.=	
8	26	Smuratura di infissi mq.	8,80	1.000.=	8.800.=	
9	156/bis/b	- Ripristino di spi- goli di strutture in c.a.ml.	415,45	1.800.=	747.810.=	
10	124	Isolamento di solai con lana di vetro mq.	1.682,27	1.500.=	2.523.405.=	
11	126	Copertura di asfalto mq.	1.688,47	2.900.=	4.896.563.=	
12	129	Membrano gommobituminosa mq.	263,06	5.800.=	1.525.748.=	
13	125	Masso a pendio mq.	1.737,07	300.=	521.121.=	
14	122	Pavimentazione con lastre di Corsi mq.	1.689,19	4.900.=	8.277.031.=	
15	90	Conglomerato cementizio a Kg. 150 mc.	14,40	22.000.=	316.800.=	
16	49	Muratura di tufo mc.	283,44	22.500.=	6.377.400.=	
17	51	Muratura di tufo da cm. 20 mq.	77,81	6.100.=	472.201.=	
18	60	Tramzzi di laterizi for- ti da 15 mq.	141,40	8.850.=	1.251.390.=	
19	123	Lastre di Corsi per map- pette mq.	367,18	5.700.=	2.092.926.=	
		A RIPORTARE			32.474.637.=	

[illegible]